
PACHET CONSUMABILE DE BIROU SI PAPETARIE

I.D.: 74150072

Data publicarii	11.10.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 955,60 RON - 955,60 RON

Descriere: CALCULATOR MILAN 12 DG 920 Buc 1.00 X45.00= 45.00 STICK MEMORIE 16 GB PLATINET Buc 1.00 X34.00 =34.00 CAPSATOR ROSU 24/6 PLASTIC DACO CP241R Buc 1.00 X16.00 =16.00 CREION ROTRING 0,7 MM ALBASTRU INCHIS Buc 1.00X 11.00 =11.00 MINA CREION ROTRING 0.7 B Buc 2.00 X4.00= 8.00 SUPORT ICO TRANSPARENT albastru Buc 1.00X 10.00= 10.00 RIGLA 30 CM COLOR Buc 1.00X 1.50 =1.50 PLIC C5 ALB SILICONIC DESCHIDERE LATURA MICA Buc 50.00X 0.25= 12.50 PLIC C6 ALB SILICONIC Buc 300.00 X0.20= 60.00 FOLIE PROTECTIE A4 ECADA Buc 200.00X 0.20 =40.00 DOSAR INCOPCIAT 1/1 - CARTON - GOLD Buc 50.00 X1.30 =65.00 RADIERA ROTRING TIKKY 20 Buc 1.00X 1.60= 1.60 CAIET A4 60 FILE ECADA DICTANDO Buc 1.00X 4.00= 4.00 DOSAR SINA - CARTON - GOLD Buc 100.00X 0.82= 82.00 PIX PENSAN MY PEN 1.0 ALBASTRU Buc 25.00 X1.00= 25.00 HARTIE COPIATOR A4 ABSOLUT Buc 25.00X 21.00= 525.00
